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Valmistelija: Kaavoitusarkkitehti Moona Kansanen 
  
 Kaupunginhallitus päätti 23.10.2023 § 302 käynnistää Maankäytön ja palvelujen 

suunnittelu- ja toteutusohjelman MAPSTO 2023-2027 mukaisen Kivikkotien 
asemakaavan muutoksen Mäkkylänrinteen alueelta. 

 
 Asemakaavoitettava alue sijaitsee Ylöjärven Kirkonseudun kaupunginosassa. 

Tarkastelualuetta rajaa koillisessa Mikkolantien ja Vaasantien liikennealueet, 
luoteessa nykyinen Kirkonseudun asemakaava ja asemakaavan muutos 
Mäkkylänrinteen alueella (hyväksytty 16.6.2005). Lounaassa tarkastelualuetta 
rajaa Teivaalanharju, joka on valtakunnallisesti merkittävä virkistysalue. Kaakossa 
alue rajautuu asemakaavoittamattomaan Teivaalanharjun virkistysalueisiin. 
Kaavoitettavan tarkastelualueen kokonaispinta-ala on noin 3,2 ha. 

 
 Kivikkotien asemakaavan muutoksen asemakaavoituksen tavoitteena on 

ajantasaistaa asumiseen asemakaavoitetut mutta toteutumatta jääneet 
korttelialueet huomioiden alueen sijainnin mahdollistama maankäyttöpo-
tentiaali ja asuinkorttelialueiden myöhempi laajeneminen kohti kaakkoa. 
Ylöjärven kaupunginvaltuusto on myös linjannut, että kaavoituksen tulee 
huomioida raitiotien rakentaminen kaikessa kaupungin maankäytön suunnit-
telussa. 

 
 Ylöjärven keskustan kaavahankkeet edistävät ja tarkentavat ydinkeskustan 

osayleiskaavan sekä Teivo-Mäkkylän osayleiskaavan tavoitteita ja toteutumista. 
Yleiskaava ei ole vielä lainvoimainen. Hankkeessa tuetaan Ylöjärven keskustavisio 
2040 tavoitteita. Hanke tukee myös Ylöjärven strategian 2022–2032 sekä 
Ylöjärven kasvuohjelman tavoitteita. 

 
 Tarkoitus on saada asemakaavaluonnos nähtäville talvella/keväällä 2025 ja 

asemakaavaehdotus loppuvuodesta 2025. Kaavan hyväksyminen ajoittuisi 
vuodelle 2026. 

 
Lisätiedot Kaavoitusarkkitehti Moona Kansanen, p. 041 730 2041, kaavoituspäällikkö Esko 

Hyytinen, p. 044 431 4324, sähköpostit muotoa etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi 
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Liitteet Osallistumis- ja arviointisuunnitelma (21.08.2024) 
 

Esittelijä Kaavoituspäällikkö 
 

Päätösehdotus Ympäristölautakunta hyväksyy osallistumis- ja arviointisuunnitelman. Päättää 
vireilletulosta sekä osallistumis- ja arviointisuunnitelman (21.08.2024) 
nähtävilläolosta. 

 
Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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